湖南吉利汽车职业技术学院助力祁东
“教育扶贫+就业扶贫”

[bookmark: _GoBack]通讯员：赵清明  彭彩艳   录入：曾涛

2017年6月祁东县人民政府与湖南吉利汽车职业技术学院签订了精准扶贫合作协议，湖南吉利汽车职业技术学院三年内在祁东实施“教育扶贫+就业扶贫”模式。
对祁东籍初、高中建档立卡贫困家庭毕业学生进行招生培养，在校就读期间的学费、住宿费、教材费及各类技工考试费由资助计划支付。初中阶段入学就读五年制大专班，高中阶段就读三年制大专班，毕业后根据毕业生和吉利基地双向选择的原则，安排在吉利集团相关基地工作两年。期满后，由毕业生自行选择。
2018年我县已被吉利汽车职业技术学院录取的高中建档立卡毕业学生10人，初中建档立卡毕业学生18人。力争用三到五年的时间，帮助我县有志求学的建档立卡贫困家庭学子，学得一技之长，实现就业，真正达到脱贫致富的目的。

[image: http://www.qdx.gov.cn/xxgk/xxgkml/xzfgzbmxxgkml/xjyj/gzjz/201807/W020180723559762964817.jpg]

[image: http://www.qdx.gov.cn/xxgk/xxgkml/xzfgzbmxxgkml/xjyj/gzjz/201807/W020180723559762976043.jpg]

[image: http://www.qdx.gov.cn/xxgk/xxgkml/xzfgzbmxxgkml/xjyj/gzjz/201807/W020180723559762984999.jpg]
image1.jpeg
~
=\ [

image2.jpeg

image3.jpeg